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Opis produktu

Przetwornica 12V/230V
1500W/3000W Mod sinus

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Napiecie wyjsciowe (maks.)
Napiecie wejsciowe (maks.)
Moc ciagta

Moc chwilowa
Zabezpieczenia / filtry
Waga

Wymiary

Pozostate parametry

Kolor (wyliczeniowy)

361,99 zt

294,30 zt
ASGCES000000019
INV25
5903317228417

24 mc.

230

12

1500

3000
Przeciwprzepieciowe
2.844

27.0 x 17.8 x 7.6cm
Wymiary z uchwytem
montazowym:28,7 x 17,8 x 7,8

cm Pobér mocy bez obciazenia:
1,38A

Czarny

Przetwornica samochodowa Green Cell to urzadzenie, ktére zmienia napiecia akumulatora 12V DC na 230V, dzieki czemu
mozemy korzystac¢ w trasie z kazdego urzgadzenia domowego. Model ten przeznaczony jest do instalacji o napieciu .
Urzadzenie zapewnia czysty prad sinusoidalny, ktéry pozwala na uzycie wszystkich typéw urzadzen.

¢ Przenos$ne gniazdko - przetwornica samochodowa to urzadzenie, ktére pozwala na korzystanie z urzadzen

elektrycznych gdziekolwiek sie znajdziesz, nawet z dala od Zrédta pradu

¢ Uniwersalnos¢ - przetwornica Green Cell posiada nie tylko gniazda sieciowe, do ktérych mozna podpia¢ urzadzenia
elektryczne, ale takze port USB do tadowania mniejszych gadzetéw takich jak smartfon czy tablet

* Petne bezpieczenstwo - nie obawiaj sie o przepiecia, z urzgdzeniem Green Cell Twdj sprzet jest zawsze bezpieczny.
Przetwornica posiada szereg zabezpieczen i certyfikatéw, tak aby pracowata bez zaktécen

¢ Modyfikowana sinusoida - wigze sie z prostsza konstrukcjg przetwornicy, co zapewnia mniejszg awaryjnosc.
Przetwornica z modyfikowana sinusoidg pozwala na stabilne dziatanie urzadzen takich jak zasilacze, komputery, lampy

LED
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